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Startovni Cislo
146
16
56
19
Startovni Cislo
123
40
136
191
207
154
86
124
88
103
34
145
149
144
141
63
57
104
143
206

VYSLEDKY NEDELE

PFijmeni a jméno
Svancara Jifi

Hora Ondre;j
Tkachenko Dmitry
Smutny Jifi
PFijmeni a jméno
Paris Camille
Neumanova Katefina
Doldkova Zuzana
Hyskova_2 Baru
Capkové Marcela
LakatoSova Daniela
Hordkova Daniela
Paris Camille
VoSvrdova Nicole
Karnikova Aneta
Masna AneZka
Krauzowicz Emilia
JiCinska Natalie
Machkova Lucie
Vitkovd Julie
Strofové Vendula
Svobodova Jasmina
Karnikova Aneta
Svantnerovi Kristina

Zikmundova Veronika

Bikejoring muzi

Bikejoring muzi
Bikejoring muzi
Bikejoring muzi

Bikejoring muzi

Bikejoring Zeny

Bikejoring Zeny
Bikejoring Zeny
Bikejoring Zzeny
Bikejoring Zzeny
Bikejoring Zzeny
Bikejoring Zeny
Bikejoring Zzeny
Bikejoring Zeny
Bikejoring Zeny
Bikejoring Zeny
Bikejoring Zzeny
Bikejoring zeny
Bikejoring Zzeny
Bikejoring Zeny
Bikejoring Zzeny
Bikejoring Zeny
Bikejoring Zeny
Bikejoring Zeny
Bikejoring Zzeny

Bikejoring Zzeny

Cilovy Cas
00:08:33.3
00:10:01.0
00:11:09.8
00:20:38.2
Cilovy Cas
00:08:53.2
00:09:17.6
00:09:27.7
00:09:55.9
00:09:59.3
00:10:02.3
00:10:10.7
00:10:18.1
00:10:23.4
00:10:36.0
00:10:57.3
00:11:03.8
00:11:06.0
00:11:12.9
00:11:18.1
00:11:47.1
00:11:51.3
00:12:15.0
00:12:23.0
00:12:33.3
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22
2
20
5
87
29
168
Startovni Cislo
79
139
193
170
157
208
13
185
113

Startovni Cislo
210

37

169

192

17

209

92

91

31

Machkovd Nikola
Cajkarova Anna
Kolek Nela

Novakova Katefina
Kanérova Michaela
Urikova Gabriela
MitraSova Tereza
PFijmeni a jméno
Wolf Toma$

Subrt Michal
Sramek Zden&k

Lédl Martin

LukaSek Jifi
Hostinsky Zdenék
Sekelsky Libor

Latal Tomas

Fiedler Jan
PFijmeni a jméno
Bubenikova Lenka
Bfezinova Monika
Hamdkova Nikol
Scheinpflugova Ivana
Horynova Eva
Hostinska Lucie
EliaSova Pavlina
ElidSova Kristyna

Koschatzka Andrea

Bikejoring Zzeny
Bikejoring zeny
Bikejoring Zzeny
Bikejoring Zeny
Bikejoring Zzeny
Bikejoring Zeny
Bikejoring Zeny
Dogtrekking muzi
Dogtrekking muZzi
Dogtrekking muZzi
Dogtrekking muzi
Dogtrekking muzi
Dogtrekking muzi
Dogtrekking muZzi
Dogtrekking muzi
Dogtrekking muzi
Dogtrekking muZzi
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking zeny
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking zeny

00:12:50.5
00:13:22.6
00:14:06.9
00:14:45.5
00:16:23.9
00:17:53.0
00:23:50.0
Cilovy Cas
02:01:10.3
02:46:37.8
02:51:20.4
02:52:22.6
03:22:06.6
04:18:07.9
04:20:08.9
04:49:26.3
DNF
Cilovy Cas
02:01:06.5
02:04:07.2
02:50:16.1
02:50:50.0
03:22:03.0
04:18:07.5
04:22:37.7
04:22:40.3
04:30:09.2
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199
177
45
95
43
164
203
182
176
112
Startovni Cislo
115
75
8
65
83
116
162
Startovni Cislo
196
102
118
70
122
90
11
61

Cajskova Veronika
Latalovd Jana
Skodova Marcela
Swiatkova Lucie
Valentova Lenka
Rédkova Vendula
Kaucka Iva
Vlachova Simona
Tovarkova EliSka
Zimanova Katefina
PFijmeni a jméno
Reza& Tomas
Grim Martin
Haumer Jan
Koudelka Viktor
Pric Rostislav
Kulhanek Miroslav
Moravec Patrik
PFijmeni a jméno
StrmSek Tilen
Filip Miroslav
Klusof Oldfich
Jirdsek Jakub
Miiller Petr
Suster David
LAJBNER Erik

Stvsdk Ladislav

Dogtrekking Zeny

Dogtrekking Zeny

Dogtrekking Zeny

Dogtrekking Zeny

Dogtrekking zeny

Dogtrekking Zeny

Dogtrekking Zeny

Dogtrekking Zeny

Dogtrekking Zeny

Dogtrekking Zeny

Extra Short muzi se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short muZi se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short muZzi se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short muZi se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short muzi se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short muzi se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short muZi se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short muZi se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short muzi se psy nad 20 kg
Extra Short muZi se psy nad 20 kg
Extra Short muzi se psy nad 20 kg
Extra Short muZi se psy nad 20 kg
Extra Short muZi se psy nad 20 kg
Extra Short muZi se psy nad 20 kg
Extra Short muzi se psy nad 20 kg
Extra Short muzi se psy nad 20 kg
Extra Short muzi se psy nad 20 kg

04:49:15.4
04:49:15.5
04:49:20.3
04:49:21.6
04:49:31.1
05:23:26.6
05:50:20.0
06:41:00.0
06:41:01.0
DNF
Cilovy Cas
00:06:23.8
00:07:01.1
00:07:13.0
00:07:28.1
00:08:24.7
00:08:38.5
00:09:18.1
Cilovy Cas
00:05:39.0
00:07:27.0
00:07:30.2
00:07:44.5
00:07:54.5
00:08:00.7
00:08:18.9
00:08:28.4
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94
131
202

74

67
194

Startovni Cislo
160
41
156
51
159
68
85
197
137
189
163
117
121
205
132
120
9%
181

Startovni Cislo
71

Kunc Jan

Ciprova Hana
Liebherr Manuel
Eckschlager Tomas
Strof Pavel

Sembera David
PFijmeni a jméno
Sedlakova Petra
Gaubeovad Eva

Mrazkova Jana

Kochova Roubickova Anna

KvaCkova Viktorie
Pincovd Karolina
Metelkova Lucie
Gluvi¢ Anja
FiSerova Natalie
KapiCkova Michaela
Kadlecova Lucie
Machova Dominika
OStadalova Eva
Civinova Petra
Bubakova Zuzana
Slavi€kova Martina
Balcarova Alena
Cernekova Alzbeta
PFijmeni a jméno

Mrazkova Kristyna

Extra Short muZi se psy nad 20 kg
Extra Short muZi se psy nad 20 kg
Extra Short muZi se psy nad 20 kg
Extra Short muzi se psy nad 20 kg
Extra Short muzi se psy nad 20 kg
Extra Short muZi se psy nad 20 kg

Extra Short Zeny se psy 10 - 19.9 kg

Extra Short Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short Zeny se psy 10 - 19.9 kg
Extra Short Zeny se psy 10 - 19.9 kg

Extra Short Zeny se psy do 9.9 kg

Extra Short Zeny se psy do 9.9 kg

00:08:29.9
00:08:42.6
00:09:10.0
00:10:14.8
00:10:38.8
00:10:48.9
Cilovy Cas
00:07:42.8
00:07:49.9
00:08:22.4
00:08:34.5
00:08:36.7
00:08:46.8
00:08:58.2
00:09:01.7
00:09:18.5
00:09:21.9
00:09:38.1
00:09:44.2
00:10:07.8
00:10:53.6
00:10:54.2
00:10:56.6
00:11:22.8
00:11:25.8
Cilovy Cas
00:10:30.0
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140
195
36
60
99
100

Startovni Cislo
110
111
135
174
171
142
125
152
173

58
133
21
172
10
62
114
38
26
151
98

ProkeSova Lenka
Koulova Katefina
Slabd Sandra
Hozdkovd Martina
KFejbska Pavla
BartoSkova Iveta
PFijmeni a jméno
Zoubkova Baru
Zoubkova Baru
HypeSova Natélie
Neudertova Sarka
Simova Jana
Cipro Viki

Paris Camille
Storchi Sofia
Dvofackova Tereza
Sadmalova Aneta
Bakulova Andrea
Stokova Katefina

Simova Jana

LAJBNEROVA Miroslava

Simkova Tereza
Hajkova Veronika
Jetmarova Lucie
Drozdova Katefina
Nagyova Katefina
Letochovd Karolina

LAJBNEROVA Natalie

Extra Short Zeny se psy do 9.9 kg
Extra Short Zeny se psy do 9.9 kg
Extra Short Zeny se psy do 9.9 kg
Extra Short Zeny se psy do 9.9 kg
Extra Short Zeny se psy do 9.9 kg
Extra Short Zeny se psy do 9.9 kg

Extra Short Zeny se psy nad 20 kg

Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg

00:10:44.3
00:10:44.4
00:11:10.6
00:11:25.4
00:11:30.7
00:11:41.1
Cilovy Cas
00:05:43.9
00:06:01.9
00:06:51.7
00:07:02.3
00:07:24.7
00:07:27.2
00:07:52.5
00:07:54.5
00:07:56.8
00:08:02.5
00:08:03.7
00:08:10.4
00:08:16.5
00:08:20.2
00:08:20.9
00:08:21.0
00:08:23.4
00:08:23.7
00:08:33.6
00:08:43.0
00:08:48.2
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183
69
126
184
180
130
129
50
186
15
54
179
28
6
23
42
134
108
178
Startovni Cislo
39
166
155
12
89
25
188
109

Havelkova Barbora
Pallova Jana

Paris Camille
Nesnidalovd Barbora
Seidlova Klara
Gaube Jitka
Sedlackova Karolina
Kubecova Dana
DusSkova Leontyna
Sérova Petra
Raichova Veronika
Kadava Linda
Navratilova Petra
KroCilova Katefina
Skodové Baréa
FrySova Kristyna
Pestlova Dorothea
Cernd Lucie
Nikolinkova Markéta
PFijmeni a jméno
Jetmarova Lucie
Doubkovd Mona
LakatoSova Daniela
LAJBNER Erik
Jahodova Zuzana
Dubska Véra
Stérbova Michaela

Rozfova Anna

Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Extra Short Zeny se psy nad 20 kg
Kolobézka se dvéma psy
Kolobé&zka se dvéma psy
Kolobé&zka se dvéma psy
Kolobé&zka se dvéma psy
Kolobé&zka se dvéma psy
Kolob&zka se dvéma psy
Kolob&zka se dvéma psy
Kolob&zZka se dv€ma psy

Kolob&zka se dv€ma psy

00:09:01.6
00:09:11.8
00:09:19.6
00:09:30.1
00:09:36.0
00:09:40.8
00:09:41.8
00:09:45.7
00:09:47.7
00:09:47.8
00:10:01.6
00:10:08.0
00:10:18.4
00:10:21.2
00:10:33.1
00:10:57.6
00:12:40.0
00:13:59.7
00:17:35.1
Cilovy Cas
00:11:05.0
00:12:22.0
00:12:43.0
00:15:07.3
00:15:32.2
00:17:23.4
00:20:00.0
00:20:15.6
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Startovni Cislo
7

106

190

66

32

201

46

204

27

198

30

84

44

78

Startovni Cislo
165

24

97

3

1

35

77

Startovni Cislo
107

148

175

PFijmeni a jméno
épll’chalové Karolina
Hrlza Vojtéch
Hyskova Baru
Sujanovi Ester
Potmé&Silova Dominika
BareSova Dominika
Dudova Kristyna
Civinova Petra

Gill Sérka

Firkova Nikola
Balcarova Romana
Vargovad Petra
Dvofakova Lenka
Talik Petr

PFijmeni a jméno
Hrliza Vojtéch
Perglerova Daniela
Bouchalovd Lucie
Patkova Tereza
Weinertovd Magdaléna
Slaba Sandra
Sikyfova Marie
PFijmeni a jméno
Hrlza Vojtéch
Tocekova Lucie

Markova Petra

Kolobé&zka se psem 10 - 19.9 kg

Kolob&Zka se psem 10 - 19.9 kg
Kolob&zZka se psem 10 - 19.9 kg
Kolob&zka se psem 10 - 19.9 kg
Kolob&Zka se psem 10 - 19.9 kg
Kolob&zZka se psem 10 - 19.9 kg
Kolobé&zka se psem 10 - 19.9 kg
Kolob&zka se psem 10 - 19.9 kg
Kolob&Zka se psem 10 - 19.9 kg
Kolob&Zka se psem 10 - 19.9 kg
Kolob&zZka se psem 10 - 19.9 kg
Kolob&zka se psem 10 - 19.9 kg
Kolob&Zka se psem 10 - 19.9 kg
Kolob&zZka se psem 10 - 19.9 kg
Kolobé&zka se psem 10 - 19.9 kg

Kolobézka se psem do 9.9 kg

Kolob&zka se psem do 9.9 kg
Kolobé&zka se psem do 9.9 kg
Kolobé&zka se psem do 9.9 kg
Kolob&Zka se psem do 9.9 kg
Kolob&zZka se psem do 9.9 kg
Kolob&zZka se psem do 9.9 kg
Kolob&zka se psem do 9.9 kg

Kolobézka se psem nad 20 kg

Kolob&zka se psem nad 20 kg
Kolob&zka se psem nad 20 kg

Kolob&Zka se psem nad 20 kg

Cilovy Cas
00:11:35.8
00:11:36.4
00:11:58.2
00:12:00.4
00:12:43.2
00:13:17.2
00:13:32.2
00:14:02.7
00:15:31.1
00:15:56.7
00:16:28.4
00:17:07.8
00:17:31.4
00:18:38.4
Cilovy Cas
00:12:26.5
00:14:08.6
00:14:51.2
00:15:11.9
00:15:46.8
00:15:59.8
00:16:17.0
Cilovy Cas
00:09:08.8
00:10:08.7
00:10:11.0
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147
153
47
82
55

138

18

49

52

59

187

Startovni Cislo
47

7

106

82

32

18

46

27

198

52

Startovni Cislo
146

16

Startovni Cislo

Sarochova Simona
Kvasni€ka Michal
BlaZkova Petra
Markova Petra
Kaninova Eva
Gofman Viktoria
Lindovsky Rostislav
Dvofakova Michaela
Kubecova Dana
Capkova Markéta
Horova Tereza
VCelaFova Veronika
PFijmeni a jméno
BlaZkova Petra
Splichalova Karolina
Hrlza Vojtéch
Markova Petra
Potmé&Silova Dominika
Dvofakova Michaela
Dudova Kristyna

Gill Sarka

Firkova Nikola
Capkova Markéta
PFijmeni a jméno
Svancara Jifi

Hora Ondrej

PFijmeni a jméno

Kolob&zka se psem nad 20 kg
Kolob&Zka se psem nad 20 kg
Kolob&zka se psem nad 20 kg
Kolobé&zka se psem nad 20 kg
Kolobé&zka se psem nad 20 kg
Kolob&zZka se psem nad 20 kg
Kolob&zZka se psem nad 20 kg
Kolob&zka se psem nad 20 kg
Kolob&zka se psem nad 20 kg
Kolob&Zka se psem nad 20 kg
Kolob&Zka se psem nad 20 kg
Kolob&Zka se psem nad 20 kg
MCR Border kolii
Kolob&zka se psem nad 20 kg
Kolobé&zka se psem 10 - 19.9 kg
Kolob&zka se psem 10 - 19.9 kg
Kolob&Zka se psem nad 20 kg
Kolob&Zka se psem 10 - 19.9 kg
Kolob&zka se psem nad 20 kg
Kolob&zka se psem 10 - 19.9 kg
Kolob&Zka se psem 10 - 19.9 kg
Kolob&zZka se psem 10 - 19.9 kg

Kolob&zka se psem nad 20 kg

MCR Belgickych ovéakd MUZI

Bikejoring muzi

Bikejoring muzi

MCR Belgickych ovéaka ZENY

00:10:13.1
00:10:38.1
00:11:06.8
00:12:06.1
00:12:25.1
00:12:36.5
00:12:45.4
00:13:21.1
00:14:07.7
00:16:23.6
00:17:18.7
00:17:25.5
Cilovy Cas
00:11:06.8
00:11:35.8
00:11:36.4
00:12:06.1
00:12:43.2
00:13:21.1
00:13:32.2
00:15:31.1
00:15:56.7
00:16:23.6
Cilovy Cas
00:08:33.3
00:10:01.0

Cilovy Cas
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40
191
207

88
103
149
104

Neumanova Katefina
Hyskova_2 Baru
Capkové Marcela
VoSvrdova Nicole
Kéarnikova Aneta
JiCinskd Natalie

Karnikova Aneta

Bikejoring Zzeny
Bikejoring zeny
Bikejoring Zzeny
Bikejoring Zeny
Bikejoring Zzeny
Bikejoring Zeny

Bikejoring Zeny

00:09:17.6
00:09:55.9
00:09:59.3
00:10:23.4
00:10:36.0
00:11:06.0
00:12:15.0



